
 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16.03.2016                                       м. Кролевець 

 

Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку 

Кролевецького району на 2016 рік, 

затвердженої рішенням районної ради  

від 23.12.2015 року 

 

Розглянувши клопотання районної державної адміністрації                       

від 03.03.2016 № 02-58/683 „Про розгляд питань на сесії”, керуючись                

статтею 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна 

рада:  
 

                                           в и р і ш и л а: 
 

1. Внести зміни до додатку 1 „Заходи щодо реалізації Програми 

економічного і соціального розвитку Кролевецького району на 2016 рік” 

Програми економічного і соціального розвитку Кролевецького району на                 

2016 рік, затвердженої рішенням районної ради від 23.12.2015, що додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного 

розвитку та управління комунальною власністю (Малахов С.М.).  

 

 

Голова                                                                                            М.В.Авраменко  
 

 

 



Додаток 1 

   до Програми економічного і соціального  

                                                                                                                                                                                          розвитку Кролевецького району на 2016 рік  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ з/п Заходи 
Термін  

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані результати 

виконання заходу 
Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

джерела 

Напрям 2. Соціальний та гуманітарний розвиток 

2.1. Грошові доходи населення 

Завдання 2. Недопущення заборгованості з виплати заробітної плати на підприємствах, в установах та організаціях району 

3. Надання іншої дотації Гречкинській 

сільській раді для забезпечення 

виплати заробітної плати  

Протягом 

2016 року 

Фінансове 

управління 

Кролевецької 

районної державної 

адміністрації 

  50,0  Недопущення 

заборгованості із 

виплати заробітної 

плати в бюджетних 

установах району 

 Всього по завданню 2.     50,0   

 Всього по пріоритету:2.1     50,0   

2.6. Підтримка сім’ї, дітей та молоді 

Завдання 3. Підвищення рівня поінформованості населення, особливо дітей та молоді, щодо шляхів та можливостей розвитку творчого, 

освітнього, наукового, робочого потенціалу в умовах кризи. 

1.  Участь команд району у чемпіонаті 

України з дебатів серед школярів у 

м. Одеса  

Квітень-

травень 

2016 року 

Сектор молоді та 

спорту, відділи 

освіти 

райдержадміністра

ції, учнівська 

молодь 

  12,3  Підвищення рівня 

творчої активності 

молоді 

2.  Районний дебатний турнір серед 

школярів району 

Жовтень 

2016 року 

Сектор молоді та 

спорту, відділи 

освіти 

райдержадміністра

ції, учнівська 

молодь 

  2,8  



 3 

 Всього по завданню 3   -  19,1   

 Всього по пріоритету 2.6.     207,4   

Напрям 3. Природокористування та безпека життєдіяльності 

Пріоритет 3.2. Охорона навколишнього природного середовища та техногенна безпека 

1. Будівництво водопідпірної споруди 

біля с. Камінь Кролевецького району 

для відновлення і підтримання 

сприятливого гідрологічного режиму 

річки Клевень 

Протягом 

2016 року 

Камінська сільська 

рада 

- 234,0 26,0 - Відновиться 

гідрологічний і 

санітарний стан річки  

Клевень біля села 

Камінь 

2. Поліпшення технічного стану 

гідротехнічної споруди та 

відновлення річки Реть на території 

Обтівської сільської ради 

Кролевецького району 

Протягом 

2016 року 

Обтівська сільська 

рада 

- 310,5 34,5 - Запобігання 

забруднення 

екосистеми, а саме 

річки Реть 

 Всього по пріоритету 3.2.    544,5 60,5   

 


